
PLUNGĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS

Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Mendeno g. 4, Plungė,  LT-90143

Tel./faks. (8 448) 50 241, el. paštas : soc.par.centras@gmail.com

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 271759610

Plungės rajono savivaldybės administracijos 2023-07-12  Nr.

Finansų ir biudžeto skyriui

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2023 METŲ BIRŽELIO 30 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO

ATASKAITŲ

I. BENROJI DALIS

Plungės socialinių paslaugų centras (toliau Centras) yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kuri

yra įsteigta 2003 m. vasario 14 d., rejestro Nr.084512, kodas 271759610, adresas: Mendeno g. 4, LT-

90143 Plungė.

Pagrindinė veiklos rūšis – bendrosios ir specialiosios socialinės paslaugos įvairaus amžiaus

ir socialinių grupių žmonėms ir stacionarios socialinės globos paslaugos likusiems be tėvų globos

vaikams, kuriems nustatyta laikinoji ar nuolatinė globa (rūpyba) arba laikinai globos namuose

apgyvendintiems vaikams tol, kol bus išspręstas jų grąžinimo tėvams arba globos (rūpybos) nustatymo

klausimas.  Centras vykdo Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo  programą.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Centre dirbo 111 darbuotojų.

Centras turi paramos gavėjo statusą.

II. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Centrui patvirtintas ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas 1179610,00 eurų. Gauta

962397,19 eurų, panaudota 962397,19 eurų. Visi asignavimai pagal planą nepanaudoti, nes yra kreditinio

įsiskolinimo likutis, o kiti asignavimai bus panaudoti sekantį ketvirtį.

Banko sąskaitoje biudžeto lėšų likutis 2023 m. sausio 1 d. - 0,00 eurų, 2023 m. birželio 30 

d. - 0,00 eurų. Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į 

nuo metų pradžios gautus asignavimus nėra.

Centras 2023 m. per ataskaitinį laikotarpį pervedė iždui gautų įstaigos pajamų – 36211,74

eurų. Iš iždo susigrąžino – 18459,35 eurų. Laikotarpio pabaigos likutis ižde – 17752,39 eurų. Centro

pajamų planas įvykdytas 160,9 %. Pajamų planas viršytas dėl to, kad 2022 m. lapkričio 24 d. Plungės

rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-250 nuo 2023 m. sausio 1 dienos pradėtos taikyti naujos

socialinių paslaugų kainos. Liepos mėn. jau kreiptąsi į savivaldybės tarybą dėl pajamų plano padidinimo.

2023 m. birželio 30 d. Centro biudžeto lėšų gautinų sumų įsiskolinimas sudaro 0,00 eurų,

mokėtinų sumų įsiskolinimas sudaro 176105,21 eurų. Mokėtinų sumų, kurių mokėjimo terminas yra

suėjęs, Centras neturi.

Centras vykdo projektą „Integralios pagalbos teikimas ir plėtra Lietuvos savivaldybėse“, 

finansuojamą 2021-2027 m. Europos struktūrinės paramos fondų lėšomis. Per ataskaitinį laikotarpį 

Elektroninio dokumento nuorašas



gauta 64522,00 eurų, kasinės išlaidos sudarė 29731,56 eurų. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pinigų 

likutis banko sąskaitoje – 34790,44 eurų.

Direktorė                      Odeta Misiūnienė

Biudžetinių įstaigų centralizuotos

buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja                                                                Genovaitė Bertašienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Soc. Paslaugų c. Biudžeto vykdymo ataskaita už 2023 m. 2

ketvirtį

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-12 Nr. V4--2154

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genovaitė Bertašienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-12 14:48

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Odeta Misiūnienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-12 15:18

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-09 19:29 - 2026-12-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimutė Vaičiulienė Buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-12 15:23

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-09 09:39 - 2023-12-09 09:39

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230707.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-13 nuorašą suformavo Silva Drąsutienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




